
UCHWAŁA NR XXIX/272/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy położonej w Karpaczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Odcinkowi dotychczasowej ulicy Mostowej od ulicy Kowarskiej na szczyt „Księżej Góry" nadaje się 
nazwę: Księża Góra.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczaca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 702D14F9-0C1A-4394-8FDC-D00F7F46FD9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/272/16

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: 702D14F9-0C1A-4394-8FDC-D00F7F46FD9D. Podpisany Strona 1



Id: 702D14F9-0C1A-4394-8FDC-D00F7F46FD9D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.
440 ze zmianami) do wyłącznej właściwości gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy,
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 ze zmianami), a także wznoszenia
pomników.
Dotychczasowa ulica Mostowa podzielona jest na dwie części: jedna od ul. Kowarskiej do ul. Dolnej i
druga od ul. Kowarskiej na szczyt Księżej Góry, na którym funkcjonuje obiekt „Zamek Księża Góra”. W
celu poprawienia ładu przestrzennego i polepszenia orientacji w terenie Max Comfort Sp. z o.o.
zaproponowała zmianę nazwy tej części ul. Mostowej na ul. Księża Góra.
Przy wyżej wymienionej ulicy funkcjonują dwa numery porządkowe nieruchomości (obie należą do
wnioskodawcy), które będą wymagały zmiany w przypadku zmiany nazwy ulicy.
Przedmiotowa ulica na tym odcinku jest drogą publiczną w rozumieniu ustawy z dnia 25 marca 1985 r. o
drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1440) i jest zlokalizowana w granicach działki ewidencyjnej nr
9/4, obręb Karpacz – 3, której właścicielem jest gmina Karpacz.
Podjęcie uchwały wiąże się z koniecznością wydatkowania środków z budżetu miasta na oznakowanie ulicy
tablicami z nową nazwą.
Biorąc pod uwagę złożony wniosek, zasadne jest zmiana nazwy tej części ulicy z ulicy Mostowej na ul.

Księża Góra.

Id: 702D14F9-0C1A-4394-8FDC-D00F7F46FD9D. Podpisany Strona 1


		2016-12-01T08:51:58+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




